

Saksliste årsmøte 2020

1. Åpning
2. Godkjenning av innkallelse
3. Godkjenning av sakliste
4. Valg av
 - a. Dirigent
 - b. Referent
 - c. Tellekorps
 - d. Protokollunderskrivere

5. Årsberetning fra:
 - a. Styret
 - b. Fotballgruppene
 - c. Allidrettsgruppa
 - d. Tennisgruppa

6. Fastsette medlemskontingent og treningsavgift for idrettslaget
7. Regnskap og budsjett
8. Innkomne saker:
 - a. Ny idrettslov
 - b. Informasjon om kunstgressprosjekt

9. Valg
10. Avslutning med trekning av gavekort

Sak 5 - Årsberetninger

Årsberetning fra hovedstyret

Styret har det siste året hatt følgende sammensetning:

Leder: Kristian Isaksen

Nestleder: Mona Strand

Styremedlem 1: Kasserer: Siw-Hege Stabell

Styremedlem 2: Sekretær: Thorstein Bjørnstad

Leder fotball: Frank Mikkelsen

Leder Allidrett: Kristine Ramberg

Leder Tennis: Frode Johnsen

Vara: Gøril Aronsen

Revisor: Cecilie Salangi, Hilde Ingebrigtsen

Valgkomite: John Henrik Mienna, Carina Vælitalo Bjørkli.

Regnskapsfører: Arne Nilsen

FIKS-ansvarlig Thorstein Bjørnstad

Ansvarlig hjemmeside og klubbadmin: Glenn Sigurdsen

Det er avholdt ni styremøter i løpet av året. Det siste var et utvidet møte med regnskapsfører og valgkomiteen på plass. Dette for å få til en best mulig forberedelse av årsmøtet.

Aktiviteter

Idrettslaget har fortsatt høyt aktivitetsnivå på allidrett og fotball. De alderbestemte lagene har representert klubben i seriespill og på turneringer. Klubben har også arrangert turneringen Jernia Cup med deltakere i aldergruppa 6-13 år.

Seniorlag har deltatt i seriespill. Herrelaget fortsetter i 5. divisjon. Det er først og fremst et tilbud til de som ønsker å trene 2-3 ganger i uka og ikke har andre ambisjoner med fotballen enn at det er gøy å spille.

På allidretten har det vært god aktivitet i aldersgruppa 1-6 år, med trening en gang i uka. For de eldre ungene har det vært litt mindre deltakelse. Dette skyldes nok konkurrerende aktiviteter som skikarusell og fotballtreninger. Allidrettsgruppa har også i år gjentatt suksessen med Barnas idrettsgalla.

Tennisgruppa administrerer tennisbanen. Der er det stor aktivitet, men det har ikke blitt organisert trening eller andre aktiviteter. Dette er foreløpig et tilbud til de som ønsker å leie banen og spille. Vi er uansett veldig fornøyde med at vi har fått et flott anlegg og at det er flittig brukt.

Økonomi

Inntektene til hovedstyret består hovedsakelig av medlemskontingent og tilskudd i form av kulturmidler, LAM-midler og grasrotandelens fra Norsk tipping. Vi har også faste sponsorinntekter på rundt 150.000,-. Årsmøtet avgjør hvor stor del av disse midlene som skal overføres til fotballgruppa.

Vi har innført et system for felles økonomi i idrettslaget. Dette for å lette regnskapsførers arbeid og sikre likebehandling mellom lagene. Dette innebærer at det er et fast antall dugnader som skal gjennomføres, og at egenandelene for deltakelse på turneringer er de samme for alle fotballspillere i Hesseng IL. Systemet bør evalueres i løpet av 2020. Samtidig bør styret se på hvor stor andel av sponsormidler som skal overføres til aldersbestemt fotball og seniorfotball.

Representasjon

Kristian Isaksen har representert Hesseng IL i Sør-Varanger Idrettsråd.

Utstyrsavtale

Klubben har fortsatt avtale med Intersport som innebærer 20% rabatt på kjøp av Adidas-utstyr til klubbens aktiviteter. Denne rabatten gjelder også enkeltmedlemmers kjøp. Avtalen gir klubben gratis utstyr til en verdi av 30 000 hvis klubben og dens medlemmer handler for over 120 000,- i løpet av et år. I tillegg får vi tilbake 2% av verdien på alle kjøp gjort i butikken av medlemmer, så lenger kjøpet registreres på medlemmenes digitale medlemskort (Club Intersport). Avtalen utløper i 2021.

Påbegynte saker som det nye styret jobber videre med

Kunstgressbane på Hesseng: Arbeidsgruppa under ledelse av Frode Johnsen jobber videre med å få bygget kunstgressbane på den gamle grusbanen ved Hesseng flerbrukscenter. I løpet av året er gjort en stor jobb med finansiering. Det er søkt om spillemidler og vi har fått inn mer enn forventet fra lokalt næringsliv. Prosjektet er nå i ferd med å hente inn anbud og gjøre klar til å starte bygging 1. juni.

ÅRSRAPPORT FOTBALL GRUPPA/SPORTSLIG UTVALG

Grappa har bestått av:

Frank Mikkelsen, John Henrik Mienna, Frode Johansen, Jill Johansen, Heidi Sundfær, May Winberg.

Har hatt jevnlige møter i grappa, der hovedfokuset har vært å få på plass diverse instruksjoner og å få trenere til å ta grasrot trener kurset.

Har hatt et møte med trenere og foreldre kontakter G/J 7, G/J 9, G/J 11, G/J 13, ting som ble tatt opp der var. Gjennomgang av instruksjoner og veiledninger, info om treningsøkta (nettbasert treningsverktøy), info om forsikring for spillere, info om politiattester.

For fotball grappa

Frank Mikkelsen

Leder/spillerutviklings ansvarlig

Årsrapport 2019 Hesseng IL Jenter 7

Trenere: Odd Erling Persen, Eivind Blix og Audun Øwre

Foreldrekontakt: Tonje stabell

Vi begynte med trening i oktober 2018 og har hatt rundt 10-12 jenter på treningene. Vi hadde samme treningstidspunkt/samkjørte trening med J9. Lag ble splittet på trening mens vi trenere rulerte på hvilke lag vi trente avhengig av de ulike øvelse/spill. Mange spillere har hatt stor framgang. Stort pluss å ha vært tre trenere, blir lett å organisere. Trenerne har lagt vekt på grunnleggende fotballferdigheter og spill på treningene.

Vi har deltatt på følgende turneringer:

* Jernia Cup i Barentshallen, januar 2019

* Sundquist Cup i Bjørnevatn, mai 2019

* Intersport Cup, Bjørnevatn, september 2019

* Fefo Cup, Oktober 2019

Ungene synes det er artig å delta på turneringer. På de fleste turneringene har vi kunnet stille lag.

Trenere og Foreldrekontakt takker for et flott fotballår.

Med vennlig hilsen

Odd-Erling Persen

Årsrapport 2019 Hesseng IL jenter 9

Trener: Frode Buarø

Foreldrekontakt: Mona Strand

Vi startet opp med trening Oktober 2019 og har hatt mellom 10 og 13 jenter på treningene. 9 jenter fra 2011 årgangen og 4 fra 2010 årgangen. Jentene har hatt 1 trening i uka, tirsdager, og det har vært godt oppmøte på alle treningene. Treneren for j9 har vært en del borte, så jentene har trent mye med j7. Foreldrekontakten har også måtte steppet inn noen ganger for å få til å organisere treningene på en god måte. Treningene har bestått av mye spill, og litt grunnleggende fotballferdigheter.

Vi har deltatt på følgende turneringer;

Jernia Cup i Barentshallen, januar 2019

Sundquist Cup i Bjørnevatn, mai 2019

Cup i Bjørnevatn, september 2019

Fefo Cup i Barentshallen, oktober 2019

Alle barna har deltatt på de Cupene vi har vært på, og barna har vist stor glede ved å delta.

Foreldrekontakt og trener takker for et flott fotballår.

Årsrapport 2019 Hesseng IL Jenter 11

Trenere: Odd Erling Persen, Kristian Isaksen

Foreldrekontakt: Tine Johansen

Vi startet opp med trening i oktober 2018 og har hatt 10-12 jenter på treningene. Litt flere fra 2008 årgangen enn fra 2009. Litt varierende oppmøte og andre aktiviteter gjorde at vi i en periode valgte å ha bare en trening i uka, men gjennom sommeren har vi hatt to ganger i uka, og mange spillere har hatt fin framgang. Med to trenere går det veldig greit å organisere øktene. Trenerne har lagt vekt på grunnleggende fotballferdigheter og spill på treningene. I tillegg har det gradvis blitt mer fokus på samspill og bevegelse.

Vi deltok med ett lag i seriespill. Denne sesongen var det bra påmelding til J11-serien i Øst-Finnmark, så vi fikk mange jevne kamper mot lag fra både sør- og nordsida av Varangerfjorden.

Vi har deltatt på følgende turneringer:

* Jernia Cup i Barentshallen, januar 2019

* Sundquist Cup i Bjørnevatn, mai 2019

* Intersport Cup, Bjørnevatn, september 2019

* Fefo Cup, Oktober 2019

Ungene synes det er artig å delta på turneringer. På de fleste turneringene har vi kunnet stille lag.

Foreldrekontakt og trenere takker for et flott fotballår!

Årsrapport 2019 Hesseng IL Gutter 11

Trenere: Gaute Leknes Lie og Daniel Jenssen

Foreldrekontakt: Stine Brækken

Vi startet opp med trening i oktober 2018 og har hatt totalt 24 spillere innom ila sesongen, men variasjoner fra 6-8 midt på vinteren 2019 til 18-20 fast på treninger på våren. Fordelingen mellom spillere født 2008 og 2009 er omtrent likt i antall. Vi har gjennom hele sesongen hatt to treninger pr uke. Mange spillere har hatt fin framgang. Og i tillegg har 4 spillere hospitert opp til G13 store deler av sesongen. Trenerne har lagt vekt på grunnleggende fotballferdigheter og spill på treningene. I tillegg har vært fokus på samspill og bevegelse.

Vi deltok med ett lag i seriespill, påmelding basert på oppmøte i perioden på vinteren da oppmøtet var labert. Dette viste seg til dels å være en utfordring da vi hadde 14-18 spillere på hver seriekamp, totalt 14 kamper. Denne sesongen var det bra påmelding til G11-serien i Øst-Finnmark, så vi fikk mange jevne kamper mot lag fra både sør- og nordsida av Varangerfjorden.

Vi har deltatt på følgende turneringer:

- * Jernia Cup i Barentshallen, januar 2019
- * Sundquist Cup i Bjørnevatn, mai 2019
- * Pasvik International, Pasvik, juni 2019
- * Altaturneringen, Alta, august 2019
- * Eat Move Sleep, Vestre Jakobselv, september 2019
- * Intersport Cup, Bjørnevatn, september 2019
- * Fefo Cup, oktober 2019
- * SNN Cup, Tana, november 2019

Foreldrekontakt og trenere takker for et flott fotballår!

Årsrapport Jenter 13

Spillere: 5 stk født 2006 + 10 stk født 2007

Trenere: Jill Johansen og Glenn Sigurdson

Jenter 13 har deltatt på følgende cuper i løpet av året:

XL-Cup Lakselv (3.plass), Pasvik international (1.plass), Altaturneringen (3.plass), FEFO-Cup (4.plass).

Meldte på 9'er-lag i serie, men spilte flest 7'er-kamper, siden det kun var HIL og KIF som stilte 9'er-lag i øst.

Jenter 13 har hatt 2 treninger i uken, med godt oppmøte. Noen av jentene har hospitert opp til Jenter 15 i tillegg. Jenter 13 har hatt spillere på sone/kretstiltak i løpet av året.

Thorstein W Bjørnstad, foreldrekontakt

Årsrapport 2019 Hesseng IL G13 2019

Trenere: John Rikard Mienna og Bård Ramberg

Foreldrekontakt: Sissel Sandnes

Gutter 13 har i 2019 sesongen vært mellom 7 og 12 på trening. Tidlig på høsten 2018 ble vi enige med foreldregruppen å stille 7er lag i serien, og å delta på Altaturneringen sommeren 2019. Treningene på høsten og vinteren 2018/19 var preget av relativt jevnt oppmøte. I seriespillet fikk vi tredjeplass, etter Bjørnevatn og Kirkenes 1. I KM sluttspillet tapte vi knepent for Polarstjernen.

I 2019 har laget også deltatt på Jerniacup, Fefo Cup, Pasvik international og Altaturneringen

Årsrapport 2019 – Jenter 2015

Jenter 15 har bestått av 21 spillere, hvorav syv fra årskull 2004, tolv fra 2005 og to fra 2006. Laget har trent tre ganger i uka, hvor forkus har vært innøving av grunnleggende fotballfærdigheter, samspill og vi har lagt stor vekt på det å ha det trivelig sammen som lag. På tross av sommerferie fikk jentene tilbud om å trene på gressbanene på Sandnes, og her møtte flere opp.

Det bør nevnes at J15 denne sesongen ble en flott og sammenspleiset gjeng, og all berømmelse til en ivrig og imøtekommende foreldregruppe.

Fra oktober 2019 gikk 2004-årsjentene over til samarbeidslaget KIF/HIL/BIL, men noen av spillerene har i tillegg til egne J17-treninger, trent sammen med J15.

Jentene var med i 11èr-serien, og møtt kun lag fra Vest-Finnmark som Alta 1, Alta 2, Bossekopp, HIF/Stein 1, HIF/Stein 2 og Honnigsvåg IL. Det har ført til at alle våre bortekamper har vært spilt i vestfylket med tre kamper på en helg. Strevsomt sportslig, men hyggelig sosialt.

Vi har vært med på følgende turneringer: FeFo Larskelv februar 2019, Piteå Summer Games juni 2019, Altaturneringa august 2019 og FeFo Kirkenes oktober 2019. Laget spilte i sistnevnte cup både som J15 og J17, og fikk bronseplass som J15.

Vi har hatt to 2004-årsjenter, to 2005-årsjenter og to 2006-årsjenter med på kretslaget i Finnmark.

Økonomi: Vi har gjennomførte dugnadene styret i HIL har bedt oss om å gjøre.

Trenere: Jon Arne Røsæg, Heidi Sundfær, Dag Heitmann og Geir Schultz, samt keepertrener Frank Mikkelsen. Foreldrekontakter: Carina Koi og May Winnberg

Hesseng, 27.01.20

May Winnberg for J15

Årsrapport 2019 Hesseng IL Gutter 15 (Samarbeidslag med KIF)

Trener: Kristian Isaksen, Eilif Johannesen (KIF)

Foreldrekontakt: Sandra Frydstad

Vi startet opp med trening i november 2018 med bare Hesseng-spillere. Få spillere gjorde at vi valgte å inngå samarbeid med KIF. Få spillere på trening og manglende mulighet for å spille 11er fotball gjorde at vi ønsket å stille med samarbeidslag. I perioden fra nyttår og fram til seriestart var treningsoppmøtet veldig godt med opp mot 25 spillere. Dette gjorde det litt vanskelig å organisere enkelte treninger, men stort sett ble det bra kvalitet ved hjelp av ulike oppdelinger og differensiering.

Vi meldte på ett lag til seriespill i 11er og et i 7er, noe som fungerte bra. Vi hadde en stall på rundt 25 spillere noe som gjort det greit å spille både 7er og 11er. Første del av sesongen var det bare kamper i Øst-Finnmark, mens del to (høstsesongen) var det Finnmarkserie. I noen kamper ble det litt for mange innbyttere til at alle fikk bra med spilletid. Seriespillet endte med førsteplass og avdelingsvinner for 11erlaget på vårsesongen, mens 7erlaget ble kretsmestere.

I tillegg til seriekampene har laget deltatt på følgende turneringer:

- FEFO-turnering i Lakselv, februar 2019
- Sport1 Cup, Alta. 2019
- Piteå Summer Games, juli 2019
- Altaturneringa, august 2019
- FEFO Cup, Barentshallenn, November 2019

Det har vært positiv stemning blant guttene hele sesongen. Spesielt på turneringer har det fungert godt sosialt, og det ser ut til at alle har trivdes på laget.

Foreldrekontakt og trenere takker for et fint fotballår!

Årsrapport G17 2019

Det er første gang det har blitt gjennomført et samarbeidslag med alle 3 klubbene KIF/BIL/HIL. Dette må vi si var suksess. God stemning i fotballgruppa.

Nesten hele troppen på 18 spillere besto av 2003 spillere, som er førsteårs spillere.

HIL hadde 5 spillere med.

Etter mange jevne kamper i serien så endte vi midt på tabellen.

Fefo turnering i feb Lakselv

Sport 1 cup mars Alta

Seriespill Finnmark

Altaturnering i aug med samarbeidslag Tana (2 HIL spillere)

Fefo cup nov kirkenes

Foreldrekontakt HIL G17

Christer Salmi Nilsen

Årsrapport Hil A-lag 2019

Seriespill 5 div øst / 6 plass

Spillerstall 26 spillere A og g15/17

Trener Rainer Ingebrigtsen

Oppmann Einar Danielsen

Regnskap. Arne Nilsen

Sponsor. Joker /Kimek / Hil

Dugnad. Sykehuset/ Jernia cup

Gjennomførte tre treninger i uka og det gjorde slik at vi spilte bra kamper i vårsesongen. Høsten kom og spillerne tok for lange ferie og det bar høstkampan preg og i tillegg skifta vi ut halve lage , det ble vanskelig etterhvert å få lage til å fungere . Fikk noen spillere fra Norild og det hjalp litt med høstkampene.

Takker jeg alle som har bidradd til å gjennomføre sesongen 2019

Trener Rainer Ingebrigtsen

Årsrapport 2019 - ALLIDRETT

Allidretten er et tilbud for de minste barna (0-5 år), hvor barna får utfolde seg i gymsalen på Hesseng Flerbrukssenter. Målet har vært å gi de minste et tilbud til aktivitet, samt at det sosiale aspektet er viktig. De fleste barna kommer fra Hesseng, og de kjenner til hverandre fra barnehagene de går i. Vi har valgt å dele ungene opp i to grupper ut fra alder, 0-3 år og 4-5 år, der de har en time hver til rådighet. Dette fordi de eldste krever litt andre aktiviteter enn de minste.

Gruppene:

0-3 år

I 2019 har det vært rundt 20 unger innom, det kommer stadig nye noe som er flott! Alle foreldre hjelper til med å ta ut utstyr og tilrettelegge til aktiviteter for barna. Vi lager hinderløype, tar ut "tjukkassen" som de kan hoppe på, balanserer, leker med ball og ellers det barna måtte ønsker.

Det er et fint tilbud for de minste og ungene har det veldig gøy. Det er ingen form for organiserte aktiviteter her.

4-5 år

I 2019 har det vært ca 15 unger innom. Vi ser at det er noe færre på denne gruppa siden mange av 5-åringene begynner på fotball/turn/ski mm. Vi har litt enkle organiserte aktiviteter innimellom, avhengig av hvor mange unger som er der. Det går mye i ballspill, sisten, «stiv hels»/rødt lys» etc, hinderløyper, turning etc.

Februar 2020

Kristine B. Ramberg

Leder av Allidrettsgruppa Hesseng Idrettslag

Årsrapport Tennisgruppa, Hesseng IL 18.feb 2020

Bruk og drift av banen

Det er med stor glede vi ser at banen blir brukt av stadig flere og at de som allerede bruker banen gjør det oftere enn året før. Vi har nå fullført det andre hele driftsåret og der vi det første året fikk inn leieinntekter på kr 5950,- fra 30 forskjellige spillere, fikk vi nå inn kr 11400,- fra 45 spillere. Leien er fortsatt kr 50,- pr. time, noe som er svært billig. Det har kommet forslag om å øke denne, men vi vurderer det som mer viktig at banen blir brukt av mange, enn at Hesseng IL skal tjene penger på tennisbanen. Så lenge inntektene dekker vedlikeholdskostnadene vil vi søke å holde leiekostnaden nede. Tusen takk til Glen Sigurdsen som legger inn og sletter hver eneste leietime på Vipps! Det gjør at booking av banen er superenkelt og en tjeneste som er veldig verdsatt hos de som booker banen. Det får jeg mange tilbakemeldinger på igjennom sesongen.

Det kom i vår inn en klage fra noen av naboene på støy sent på kveld/natt og utstrakt bilkjøring inn og ut av anlegget. Det viste seg at noen spilte tennis til langt på natt og at henstilling om å ikke parkere ved tennisbanen ikke ble overholdt. Vi tok raskt affære ved å få opp et skilt som forklarer reglene ved bruk av banen og fikk kommunen til å sperre av gangveien inn til anlegget. Det igjen medførte en del spørsmål om hvor man nå skal parkere, men det er ikke vårt anliggende å skaffe parkeringsplass. Parkering kan skje i tilstøtende gater eller parkeringsplasser lengre unna.

Anlegget krever foreløpig lite vedlikehold. Det som har vært gjort i år er etterfylling av sand og skifte av en dommerstol som ble påtent høsten 2017. På sikt blir det nok litt mer, men ennå holder både nett/nettstolper og gjerde seg godt. Det ble også satt opp en søppelboks som blir tømt av oss som bruker banen. Heldigvis slapp vi hærverk på banen også sist sesong, noe vi synes er veldig flott og en honnør til ungdommen på Hesseng!

Planer fremover

Vi skrev i fjor at vi kanskje skulle prøve å få til en liten intern turnering eller lignende. Det har det dessverre ikke blitt noe av fordi tiden ikke har strukket til. Men det betyr ikke at planene er skrinlagt, men heller at noen andre må ta initiativ. Undertegnede vil ikke ha kapasitet pga kunstgressprosjektet som skal fullføres til sommeren. Her vil vi forsøke å engasjere noen av de som har vært ivrigst på tennisbanen sist sesong.

Mvh leder tennisgruppa

Frode Johnsen

Sak 6 - Fastsette medlemskontingent og treningsavgift for idrettslaget

Forslag til vedtak: Årsmøtet vedtar å holde kontingent og treningsavgiftene på dagens nivå. Treningsavgift faktureres som normalt, til tross for at det har vært opphold i trening på noen uker.

Sak 7 - Regnskap og budsjett

**Årsregnskap 2019
for**

Hesseng Idrettslag

Foretaksnr. 984118228

Resultatregnskap

| | Note | 2019 | 2018 |
|--|------|------------------|------------------|
| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 592 388 | 58 998 |
| Annen driftsinntekt | 1 | 1 026 624 | 1 123 094 |
| Sum driftsinntekter | | 1 619 012 | 1 182 092 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | 40 735 | 37 348 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 2 | 42 000 | 41 162 |
| Annen driftskostnad | | 915 972 | 756 753 |
| Sum driftskostnader | | 998 707 | 835 263 |
| DRIFTSRESULTAT | | 620 305 | 346 828 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 653 | 427 |
| Sum finansinntekter | | 653 | 427 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | 0 | 103 |
| Sum finanskostnader | | 0 | 103 |
| NETTO FINANSPOSTER | | 653 | 324 |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | 620 958 | 347 152 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 0 | 0 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | 620 958 | 347 152 |
| ÅRSRESULTAT | | 620 958 | 347 152 |
| OVERF. OG DISPONERINGER | | | |
| Overføringer annen egenkapital | | 620 958 | 347 152 |
| SUM OVERF. OG DISPONERINGER | | 620 958 | 347 152 |

Balanse pr. 31.12.2019

| | Note | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|---|------|------------------|------------------|
| EIENDELER | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | 2 | 374 000 | 404 000 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 2 | 31 000 | 43 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 405 000 | 447 000 |
| SUM ANLEGGSMIDLER | | 405 000 | 447 000 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 521 379 | 19 500 |
| Sum fordringer | | 521 379 | 19 500 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 1 669 041 | 1 059 118 |
| SUM OMLØPSMIDLER | | 2 190 420 | 1 078 618 |
| SUM EIENDELER | | 2 595 420 | 1 525 618 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 2 105 652 | 1 484 694 |
| Sum opptjent egenkapital | | 2 105 652 | 1 484 694 |
| SUM EGENKAPITAL | | 2 105 652 | 1 484 694 |
| GJELD | | | |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | | 4 768 | 40 924 |
| Annen kortsiktig gjeld | 2 | 485 000 | 0 |
| SUM KORTSIKTIG GJELD | | 489 768 | 40 924 |
| SUM GJELD | | 489 768 | 40 924 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 2 595 420 | 1 525 618 |

Hesseng, 18.03.2020

Kristian Isaksen
Styrets lederMona Strand
NestlederFrode Johnsen
Sportslig leder tennisKristine Ramberg
Sportslig leder allidrettSiw-Hege Stabell
Kasserer/styremedlem 1Thorstein Bjørnstad
Sekretær/styremedl 2Frank Mikkelsen
Leder fotball

Noter 2019

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse, samt Regnskaps- og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd tilsluttet Norges Idrettsforbund.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Inntektsføring

Inntektsføring skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Kun betalte medlemskontingenter inntektsføres.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Noter 2019**Note 1 - Annen driftsinntekt**

| Spesifikasjon av annen driftsinntekt | I fjor | I år |
|---|------------------|------------------|
| Tilskudd | 45 000 | 0 |
| Kontingenter | 56 628 | 58 800 |
| Sponsorinntekter | 150 777 | 164 356 |
| Andelssalg kunstgressbane | 0 | 498 416 |
| Øvrige inntekter | 870 689 | 305 052 |
| Totalt | 1 123 094 | 1 026 624 |

Antall medlemmer ved årsslutt: 358

Kun betalte medlemskontingenter er inntektsført.
7 medlemskontingenter er pr. 31.12.19 ubetalt.

Noter 2019

Note 2 - Maskiner og anlegg

| | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | Sum |
|----------------------------|-----------------------|---|---------|
| Anskaffelseskost pr. 1/1 | 434 348 | 53 814 | 488 162 |
| + Tilgang | 0 | 0 | 0 |
| - Avgang | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost pr. 31/12 | 434 348 | 53 814 | 488 162 |
| Akk. av/nedskr. pr 1/1 | 30 348 | 10 814 | 41 162 |
| + Ordinære avskrivninger | 30 000 | 12 000 | 42 000 |
| + Avskr. på oppskrivning | 0 | 0 | 0 |
| - Tilbakeført avskrivning | 0 | 0 | 0 |
| + Ekstraord nedskrivninger | 0 | 0 | 0 |
| Akk. av/nedskr. pr. 31/12 | 60 348 | 22 814 | 83 162 |
| Balanseført verdi pr 31/12 | 374 000 | 31 000 | 405 000 |
| Prosentats for ord.avskr | 7-7 | 20-20 | |

Maskiner og anlegg består av tennisbane som avskrives over 15 år.
Mottatte spillemidler vedr tennisbane, kr. 275.000,-, er balanseført som gjeld, og inntektsføres over 15 år.

Driftsløsøre, inventar består av Safepitch anskaffet i 2017 og avskrives over 5 år.

Resultatregnskap

| | Note | 2019 | 2018 |
|---|------|---------------------|---------------------|
| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | | |
| 3276 Andelssalg kunstgressbane | | 498 416,08 | 0,00 |
| 3323 Kafedrift | | 93 972,00 | 58 998,00 |
| Sum Salgsinntekt | | 592 388,08 | 58 998,00 |
| Annen driftsinntekt | | | |
| | 1 | | |
| 3250 Grasrotmidler | | 148 812,40 | 112 239,44 |
| 3271 Inntekter utleie tennisbane | | 11 400,00 | 5 950,00 |
| 3272 Inntekter Max Spill | | 94 572,00 | 32 012,00 |
| 3273 Annen driftsrelatert innt. pl. | | 0,00 | 51 957,12 |
| 3325 Konvoluttlotteri, smålotteri | | 9 000,00 | 0,00 |
| 3326 Andre lotteri | | 0,00 | 55 000,00 |
| 3328 Julekalender | | 21 740,00 | 28 130,00 |
| 3420 LAM-midler | | 71 573,00 | 71 861,00 |
| 3430 Mva-kompensasjon | | 54 349,00 | 35 999,00 |
| 3440 Kulturmidler fra kommune | | 18 130,00 | 44 239,00 |
| 3441 Andre tilskudd | | 0,00 | 59 999,00 |
| 3900 Annen driftsrelatert inntekt | | 18 544,00 | 35 806,00 |
| 3905 Spillemidler tennisbane innt.fø | | 20 000,00 | 0,00 |
| 3909 Forprosjekt kunstgressbane | | 0,00 | 33 560,00 |
| 3920 Årskontingenter | | 58 800,00 | 56 628,61 |
| 3921 Spillerlisens | | 104 930,00 | 113 250,00 |
| 3930 Påmeldingsavg turnering | | 26 250,00 | 30 650,00 |
| 3935 Sponsorinntekter | | 164 356,00 | 150 777,00 |
| 3940 Flaskeinnsamlinger | | 75 231,50 | 34 398,00 |
| 3960 Barnas Idrettsgalla | | 0,00 | 33 290,00 |
| 3965 Dugnadsinntekter | | 0,00 | 49 850,00 |
| 3970 Egenadel fra spillere | | 128 936,00 | 65 953,40 |
| 3973 Annen driftsrelatert innt. pl. | | 0,00 | 4 881,00 |
| 3975 Refunderte reiseutgifter | | 0,00 | 16 663,33 |
| Sum Annen driftsinntekt | | 1 026 623,90 | 1 123 093,90 |
| Sum driftsinntekter | | 1 619 011,98 | 1 182 091,90 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | | |
| 4016 Kostnader andre lotteri | | 6 430,00 | 0,00 |
| 4017 Kostnader kantinesalg | | 34 305,20 | 37 347,94 |
| Sum Varekostnad | | 40 735,20 | 37 347,94 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | | | |
| | 2 | | |
| 6000 Avskrivninger | | 42 000,00 | 41 162,02 |
| Sum Avskrivning på varige driftsmidler | | 42 000,00 | 41 162,02 |
| Annen driftskostnad | | | |
| 6110 Faktkostnader | | 8 112,50 | 0,00 |
| 6300 Leie idrettsanlegg | | 80 160,00 | 123 040,00 |
| 6301 Leie lokale | | 185 896,00 | 89 045,00 |
| 6390 Annen kostnad lokaler | | 250,00 | 0,00 |
| 6400 Leie betalingsterminal | | 0,00 | 1 130,00 |
| 6420 Leie datasystemer | | 5 110,00 | 1 320,00 |
| 6540 Inventar | | 15 415,88 | 0,00 |
| 6550 Driftsmateriale | | 55 953,90 | 38 929,30 |
| 6560 Treningstøy | | 22 300,00 | 67 615,95 |

Resultatregnskap

| | Note | 2019 | 2018 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| 6791 Forprosjekt kunstgressbane | | 11 440,00 | 0,00 |
| 6810 Premier/statuetter | | 21 184,00 | 23 125,50 |
| 6834 Dommerutgifter | | 40 111,40 | 41 286,30 |
| 6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l | | 750,00 | 0,00 |
| 6850 Turneringsavift | | 96 072,00 | 87 405,20 |
| 6851 Arrangement | | 0,00 | 6 500,00 |
| 6852 Overgangsutgifter | | 5 500,00 | 6 000,00 |
| 6853 Lags-/kampavgift FFK | | 5 360,00 | 6 255,00 |
| 6854 Bøter | | 0,00 | 7 425,00 |
| 6855 Kostnader G17 | | 15 099,00 | 0,00 |
| 6857 Forsikring NFF | | 12 100,00 | 11 800,00 |
| 6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. | | 1 142,47 | 409,00 |
| 6865 Sosiale kostnader | | 20 652,70 | 6 552,46 |
| 6870 Sone-/kretssamling | | 49 600,00 | 10 350,00 |
| 7100 Bilgodtgjørelse | | 11 764,32 | 6 080,00 |
| 7140 Reisekostnad, ikke oppgaveplikt | | 182 142,69 | 140 947,82 |
| 7160 Diettkostnad, ikke oppg.pl. | | 31 867,47 | 37 917,82 |
| 7300 Annonser | | 11 112,00 | 10 202,18 |
| 7400 Kontingent, fradragsberettiget | | 645,00 | 645,00 |
| 7405 Dommerkontingenter | | 4 000,00 | 4 000,00 |
| 7410 Kretskontingenter | | 6 000,00 | 6 000,00 |
| 7420 Gaver/premier | | 178,80 | 3 750,00 |
| 7500 Forsikringspremie | | 1 812,00 | 1 747,00 |
| 7770 Bank- og kortgebyr | | 2 706,50 | 2 929,59 |
| 7780 Omkostn Vipps | | 6 357,82 | 105,00 |
| 7790 Annen kostnad | | 5 175,31 | 1 739,66 |
| 7798 Ørediff | | 0,00 | 0,71 |
| 7830 Tap på fordringer | | 0,00 | 12 500,00 |
| Sum Annen driftskostnad | | 915 971,76 | 756 753,49 |
| Sum driftskostnader | | 998 706,96 | 835 263,45 |
| DRIFTSRESULTAT | | 620 305,02 | 346 828,45 |
| FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | | |
| 8050 Annen renteinntekt | | 652,84 | 426,53 |
| Sum Annen renteinntekt | | 652,84 | 426,53 |
| Sum finansinntekter | | 652,84 | 426,53 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | | |
| 8155 Rentekostnad leverandørgjeld | | 0,00 | 102,88 |
| Sum Annen rentekostnad | | 0,00 | 102,88 |
| Sum finanskostnader | | 0,00 | 102,88 |
| NETTO FINANSPOSTER | | 652,84 | 323,65 |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | 620 957,86 | 347 152,10 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | | |
| ORDINÆRT RESULTAT | | 620 957,86 | 347 152,10 |

Resultatregnskap

| | Note | 2019 | 2018 |
|---|------|------------|------------|
| ÅRSRESULTAT | | 620 957,86 | 347 152,10 |
| OVERF. OG DISPONERINGER | | | |
| Overføringer annen egenkapital | | | |
| 8960 Overføring annen opptjent EK | | 620 957,86 | 347 152,10 |
| Sum Overføringer annen egenkapital | | 620 957,86 | 347 152,10 |
| SUM OVERF. OG DISPONERINGER | | 620 957,86 | 347 152,10 |

Balanse pr. 31.12.2019

| | Note | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|--|------|---------------------|---------------------|
| EIENDELER | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | 2 | | |
| 1110 Tennisbane | | 374 000,00 | 404 000,00 |
| Sum Maskiner og anlegg | | 374 000,00 | 404 000,00 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 2 | | |
| 1290 Safepitch | | 31 000,00 | 43 000,00 |
| Sum Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | | 31 000,00 | 43 000,00 |
| Sum varige driftsmidler | | 405 000,00 | 447 000,00 |
| SUM ANLEGGSMIDLER | | 405 000,00 | 447 000,00 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | | |
| 1500 Kundefordringer | | 521 378,50 | 19 500,00 |
| Sum Kundefordringer | | 521 378,50 | 19 500,00 |
| Sum fordringer | | 521 378,50 | 19 500,00 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | | |
| 1920 Bankinnskudd | | 1 669 041,29 | 1 059 117,99 |
| Sum Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 1 669 041,29 | 1 059 117,99 |
| SUM OMLØPSMIDLER | | 2 190 419,79 | 1 078 617,99 |
| SUM EIENDELER | | 2 595 419,79 | 1 525 617,99 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | | |
| 2050 Annen opptjent EK | | 2 105 651,65 | 1 484 693,79 |
| Sum Annen egenkapital | | 2 105 651,65 | 1 484 693,79 |
| Sum opptjent egenkapital | | 2 105 651,65 | 1 484 693,79 |
| SUM EGENKAPITAL | | 2 105 651,65 | 1 484 693,79 |
| GJELD | | | |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | | | |
| 2400 Leverandørgjeld | | 4 768,14 | 40 924,20 |
| Sum Leverandørgjeld | | 4 768,14 | 40 924,20 |
| Annen kortsiktig gjeld | | | |
| 2995 Spillemidler tennisbane | 2 | 275 000,00 | 0,00 |
| 2996 Tilskudd kunstgressbane | | 210 000,00 | 0,00 |
| Sum Annen kortsiktig gjeld | | 485 000,00 | 0,00 |
| SUM KORTSIKTIG GJELD | | 489 768,14 | 40 924,20 |
| SUM GJELD | | 489 768,14 | 40 924,20 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 2 595 419,79 | 1 525 617,99 |

| Budsjett 2020 Aldersbestemt og Hovedstyre | | |
|--|----------------------|----------------------|
| | Resultat 2019 | Budsjett 2020 |
| Sponsorinntekter | -139 356,00 | (100 000) |
| Grasrotandel Norsk Tipping | -148 812,40 | (145 000) |
| Mva-kompensasjon | -54 349,00 | (40 000) |
| Kulturmidler | -18 130,00 | (18 000) |
| LAM-midler | -71 573,00 | (70 000) |
| Medlemskontingenter | -58 800,00 | (59 000) |
| Lotteri | -30 740,00 | (20 000) |
| Inntekter utleie tennisbane | -11 400,00 | (12 000) |
| Inntekter Max Spill | -94 572,00 | - |
| Treningsavgifter | -80 600,00 | (80 000) |
| Pantdonasjon Rema | -16 002,00 | (16 000) |
| Andelssalg kunstgressbane | -498 416,08 | (110 000) |
| Kafedrift | -93 972,00 | (30 000) |
| Andre driftsrelaterte inntekter | -18 544,00 | |
| Spillemidler tennisbane innt.ført | -20 000,00 | |
| Påmeldingsavgift turneringer | -26 250,00 | (20 000) |
| Flaskeinnsamling | -59 229,50 | (30 000) |
| Egenandel fra spillere | -128 936,00 | (40 000) |
| Sum inntekter | -1569 681,98 | (790 000) |
| Kostnader lotteri | 6 430,00 | 4 000 |
| Kostnader kantinesalg | 34 305,20 | 15 000 |
| Avskrivning driftsmidler | 42 000,00 | 42 000 |
| Fraktkostnader | 8 112,50 | |
| Leie Barentshallen | 186 146,00 | 150 000 |
| Annen leiekostnad | 5 110,00 | 6 000 |
| Driftsmaterialer | 71 369,78 | 60 000 |
| Treningstøy | 22 300,00 | |
| Overføring til A-lag | 35 000,00 | 35 000 |
| Forprosjekt Kunstgressbane | 11 440,00 | |
| Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. | 750,00 | |
| Turneringsavgift | 96 072,00 | 40 000 |
| Overgangsutgifter | 700,00 | |
| Lags-/kampavgift FFK | 5 360,00 | 6 000 |
| Dommerutgifter | 11 322,40 | 10 000 |
| Kostnader G17 | 15 099,00 | |
| Møte, kurs, oppdatering o.l. | 1 142,47 | 3 000 |
| Sosiale kostnader | 20 652,70 | 20 000 |
| Sone-/kretssamling | 49 600,00 | 40 000 |
| Premier | 21 184,00 | 15 000 |
| Reiseutgifter | 220 774,48 | 100 000 |
| Gebyr vipps og Buypass | 5 853,29 | 6 000 |
| Annonser | 11 112,00 | 11 000 |
| Kontingenter Fotballkretsen | 10 645,00 | 11 000 |
| Gave fradragsberettiget | 178,80 | |
| Forsikringer | 1 812,00 | 2 000 |
| Bank og kortgebyr | 2 700,50 | 3 000 |
| Annen kostnad | 1 894,31 | |
| Diverse kostnader kunstgressbane | 3 281,00 | |
| Annen renteinntekt | - 565,00 | (500) |
| Sum kostnader | 901 782,43 | 578 500 |
| Resultat | (667 899,55) | (211 500) |

| Budsjett 2020 Herrelag | | |
|-------------------------------|----------------------|----------------------|
| | Resultat 2019 | Budsjett 2020 |
| Treningsavgift | -24 330,00 | (25 000) |
| Sponsorinntekter | -25 000,00 | (25 000) |
| Tilskudd fra hovedstyret | -35 000,00 | (45 000) |
| Andre inntekter | | (10 000) |
| Sum inntekter | -84 330,00 | (105 000) |
| Leie idrettsanlegg | 80 160,00 | 60 000 |
| Overgangsutgifter | 4 800,00 | 4 000 |
| Dommerutgifter | 28 789,00 | 25 000 |
| Forsikring NFF | 12 100,00 | 13 000 |
| Bilgodtgjørelse | 5 000,00 | 3 000 |
| Bank og kortgebyr | 6,00 | |
| Omkostninger Vipps | 504,53 | |
| Annen renteinntekt | - 31,89 | |
| Sum kostnad | 131 327,64 | 105 000 |
| Resultat | 46 997,64 | - |
| | | |
| | | |

Til årsmøtet i Hesseng Idrettslag

UTTALELSE TIL REGNSKAPET FOR 2019

Vi har revidert årsregnskapet for Hesseng Idrettslag i henhold til Regnskaps- og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd tilsluttet Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komite, kapittel 4.

Årsregnskapet for regnskapsåret 2019 viser et overskudd på kr. 620.958.

Vi har utført følgende revisjonshandlinger:

Kontroll som er relevant for idrettslagets utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettviseende bilde.

Vi har ikke avdekket noen feil eller mangler i regnskapet.

Vi mener at dokumentasjonen for regnskapet og regnskapsføringen er i samsvar med idrettens regnskapsbestemmelser, og mener at årsregnskapet for 2019 kan fastsettes som Hesseng Idrettslags årsregnskap for 2019.

Hesseng 18.03.20


Cecilie Salangi

Revisor


Hilde Ingebrigtsen

Revisor

Sak 8 - Innkomne saker

- Ny idrettslov

Forslag til vedtak: Årsmøtet vedtar innføring av ny idrettslov.

- Informasjon om kunstgressprosjekt